Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2025                                                                                                  № 00
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в некоторые постановления
Администрации
Ханты-Мансийского района

В целях приведения муниципальных правовых актов                                    Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава                                Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 01.11.2016 № 339 «Об утверждении стандартов (качества) предоставления услуг в сфере образования в электронном виде» следующие изменения:
1.1. В приложении 6 слова «муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Основная общеобразовательная школа п. Пырьях», «муниципальное казенное образовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Детский сад «Лучик» п. Урманный», «муниципальное казенное образовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Детский сад «Улыбка» д. Ярки» исключить.
1.2. В приложении 7 слова «муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Основная общеобразовательная школа п. Пырьях» исключить.
2. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 05.05.2016 № 158 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг в сфере образования»                                         (далее – постановление № 158) следующие изменения:
2.1. В приложении 2 строки 23 и 25 исключить.
2.2. [bookmark: _GoBack]В приложении 1 к «Стандарту качества предоставления муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования» приложения 4 строку
18 исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района			                             К.Р.Минулин